


指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1,600,000 5

2 1,500,000 4

3 1,460,000 2

4 1,480,000 3

5 辞退

6 1,350,000 1 落札

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

修繕場所 秩父市別所５３８番地

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

委託名 活性炭投入業務委託（単価契約）

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前９時３０分　

経営企画課　栗島　俊

最低制限価格(税抜き) ―    

落札金額(税抜き) 1,350,000

設計金額(税抜き) 1,620,000

予定価格(税抜き) 1,620,000

随契金額(円)

有限会社キヨカワ設備

有限会社雄企

有限会社マルト設備

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

平成３１・３２年度物品等入札参加資格審査申請業者のうち、取扱銘柄に水道施設の維持管理に係る内容が明
記されているものを選定。

株式会社カネミツ設備

有限会社マルシン建設

有限会社浅見設備工業



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 24,050,000 3

2 22,654,000 2

3 21,982,200 1 落札

4

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

修繕場所 秩父市別所５３８番地

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

委託名 砂削り取り・捕砂切り返し・砂運搬業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前９時３０分　

経営企画課　栗島　俊

最低制限価格(税抜き) ―    

落札金額(税抜き) 21,982,200

設計金額(税抜き) 27,879,000

予定価格(税抜き) 27,879,000

随契金額(円)

有限会社キヨカワ設備

株式会社カネミツ設備

有限会社浅見設備工業

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

秩父市内水道工事店の中で、浄水ろ過設備・構造を熟知して、維持管理に精通した実績のある業者を選定。



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 2,300,000 1 落札

2 2,900,000 2

3 3,050,000 3

4 辞退

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

機械・設備を熟知した専門業者で、年間を通じて緊急対応ができる業者を選定。

水ing(株）

随契金額(円)

藤田エンジニアリング(株)

荏原実業(株)

三協工業(株）

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―    

落札金額(税抜き) 2,300,000

設計金額(税抜き) 3,424,000

予定価格(税抜き) 3,424,000

履行場所 秩父市（荒川久那・浦山・上影森・別所・定峰）地内

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

委託名 水質計保守点検業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１０時３０分　

経営企画課　栗島　俊



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 10,100,000 3

2 辞退

3 7,700,000 1 落札

4 9,200,000 2

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

機械・設備を熟知した専門業者で、年間を通じて緊急対応ができる業者を選定。

荏原実業株式会社関東支社

随契金額(円)

三協工業株式会社北関東営業所

水ｉｎｇ株式会社北関東支店

藤田エンジニアリング㈱埼玉支店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―    

落札金額(税抜き) 7,700,000

設計金額(税抜き) 8,700,000

予定価格(税抜き) 8,700,000

修繕場所 秩父市別所５３８番地

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

委託名 計装機器保守点検業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１１時００分　

経営企画課　栗島　俊



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 3,900,000 1 落札

2 4,300,000 2

3 4,506,000 3

4 辞退

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

機械・設備を熟知した専門業者で、年間を通じて緊急対応ができる業者を選定。

水ing(株）

随契金額(円)

藤田エンジニアリング(株)

荏原実業(株)

三協工業(株）

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―    

落札金額(税抜き) 3,900,000

設計金額(税抜き) 4,371,000

予定価格(税抜き) 4,371,000

履行場所 秩父市・小鹿野地内

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

委託名 ポンプ保守点検業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１１時００分　

経営企画課　栗島　俊



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 16,522,000 1 落札

2 16,968,600 3

3 16,962,500 2

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

委託場所 秩父市・横瀬町・皆野町・長瀞町・小鹿野町

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

件名 水質検査手数料（単価契約）

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後１時３０分　

工務課　福島　彰

最低制限価格(税抜き) ―    

落札金額(税抜き) 16,522,000

設計金額(税抜き) 18,859,463

予定価格(税抜き) 18,859,463

随契金額(円)

一般社団法人群馬県薬剤師会

一般社団法人埼玉県環境検査
研究協会

株式会社江東微生物研究所北
関東支所

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

過去の指名実績及び営業実績のある業者の中から選定



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 29.50 1 落札

2 33.00 3

3 32.80 2

4

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

年間を通じて安定的に納入ができ、緊急時に対応のできる実績のある業者

最低制限価格(税抜き) ―　

落札金額(税抜き) 29.50

大和化成株式会社　埼玉営業
所

燦クリーン株式会社

双葉産業株式会社

設計金額(税抜き) ―　

予定価格(税抜き) 34.00

納入場所 秩父市　別所　地内　（別所浄水場）　他

入札立会人
氏　　　名

工務課　福島　彰

　　　入札結果

件名 水道用ポリ塩化アルミニウム（規格①：普通塩基度・高塩基度）単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分　



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退

2 辞退

3 39.30 1 落札

4

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

設計金額(税抜き) ―　

予定価格(税抜き) 43.00

納入場所 秩父市　別所　地内　（別所浄水場）　他

入札立会人
氏　　　名

工務課　福島　彰

　　　入札結果

件名 水道用ポリ塩化アルミニウム（規格②：超高塩基度）単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分　

年間を通じて安定的に納入ができ、緊急時に対応のできる実績のある業者

最低制限価格(税抜き) ―　

落札金額(税抜き) 39.30

大和化成株式会社　埼玉営業
所

燦クリーン株式会社

双葉産業株式会社

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 75.30 1 落札

2 76.00 2

3 辞退

4 78.00 3

5 78.50 4

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

　　　入札結果

件名 水道用次亜塩素酸ナトリウム（仕様①荷姿：ローリー）単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時３０分　

設計金額(税抜き) ―　

予定価格(税抜き) 77.60

納入場所 秩父市　別所　地内　（別所浄水場） 他

入札立会人
氏　　　名

工務課　福島　彰

県内業者の内、年間を通じて安定的に納入ができ、緊急時に対応のできる実績のある業者

最低制限価格(税抜き) ―　

落札金額(税抜き) 75.30

大和化成株式会社　埼玉営業
所

燦クリーン株式会社

不二商会株式会社

株式会社丸幾商会埼玉営業所

株式会社オーヤラックス埼玉
営業所

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1,933,300 3

2 1,950,600 4

3 辞退

4 1,827,400 1 落札

5 1,854,050 2

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

　　　入札結果

件名 水道用次亜塩素酸ナトリウム（仕様②：１８Ｌ容器）単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時３０分　

設計金額(税抜き) ―　

予定価格(税抜き) 1,941,950

納入場所 秩父市　別所　地内　（別所浄水場）他

入札立会人
氏　　　名

工務課　福島　彰

県内業者の内、年間を通じて安定的に納入ができ、緊急時に対応のできる実績のある業者

最低制限価格(税抜き) ―　

落札金額(税抜き) 1,827,400

大和化成株式会社　埼玉営業
所

燦クリーン株式会社

不二商会株式会社

株式会社丸幾商会埼玉営業所

株式会社オーヤラックス埼玉
営業所

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 28,727,100 1 落札

2 31,331,000 3

3 32,466,000 2

4

5

6

7

8

9

10

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

　　　入札結果

件名 汚泥引抜・運搬業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後３時００分　

設計金額(税抜き) 28,928,199

予定価格(税抜き) 28,928,199

委託場所
秩父市　別所・荒川久那・上吉田　地内（別所浄水場・橋立浄水場・塚越浄
水場）

入札立会人
氏　　　名

次長　柴岡康夫

当該業務の効率的見地から圏域内業者を選択。

最低制限価格(税抜き) ―　

落札金額(税抜き) 31,025,268

有隣興業株式会社

日新陸運株式会社

有限会社伊藤商事秩父営業所

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 3,927,000 　 落札

2 4,026,000 　

3 4,217,000 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

予定価格(税抜き) 3,932,000

委　託　名 皆野浄水場（濃縮槽）汚泥引抜清掃業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１０時００分

委託場所 皆野町・皆野浄水場内

入札立会人
氏　　　名

水道局　吉田事務所　主幹　井上　昌行

設計金額(税抜き) 3,932,000

有限会社　伊藤衛生社

有隣興業　株式会社

業者名 第１回金額(円)

最低制限価格(税抜き) -

落札金額(税抜き) 3,927,000

随契金額(円)

有限会社　伊藤商事

第２回金額(円) 第３回金額(円)

圏域内で大型吸引車両を有し、産業廃棄物収集運搬業の許可を得ている業者である。
圏域内業者で緊急時に車両等の手配が迅速に行える業者。



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 2,400,000 　 落札

2 2,430,000 　

3 2,550,000 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

県内で受け入れ可能であり、リサイクルができる業者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

有限会社　伊藤商事

有限会社　伊藤衛生社

有隣興業　株式会社

最低制限価格(税抜き) -

落札金額(税抜き) 2,400,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人
氏　　　名

水道局　吉田事務所　主幹　井上　昌行

設計金額(税抜き) 2,592,000

予定価格(税抜き) 2,592,000

委　託　名 皆野浄水場（濃縮槽）汚泥処分業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１０時００分

委託場所 皆野町・皆野浄水場内



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 706,000 　 落札

2 735,000 　

3 764,000 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

圏域内水道工事店の中で、浄水場ろ過設備・構造を熟知していて、維持管理に精通した実績
のある業者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

有限会社　浅見管工

有限会社　マルト設備

有限会社　雄企

最低制限価格(税抜き) -

落札金額(税抜き) 706,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人
氏　　　名

水道局　吉田事務所　主幹　井上　昌行

設計金額(税抜き) 1,009,000

予定価格(税抜き) 1,009,000

委　託　名 三沢・金沢浄水場ろ過砂入替業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１０時３０分

委託場所 皆野町・三沢、金沢浄水場内



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 4,980 　 落札

2 5,500 　

3 5,600 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

年間を通じて安定的に納入ができ、緊急時に対応のできる実績のある業者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

双葉産業　株式会社

大和化成　株式会社　埼玉営
業所

株式会社　丸幾商会　埼玉営
業所

最低制限価格(税抜き) -

落札金額(税抜き) 4,980

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人
氏　　　名

水道局　吉田事務所　主幹　井上　昌行

設計金額(税抜き) 5,000

予定価格(税抜き) 5,000

物　品　名 粉末活性炭購入（単価契約）

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午前１１時００分

納品場所 皆野町・皆野浄水場内



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 693, 600 1 　 落札

2 765, 000 2 　

3 816, 000 3 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

大滝・荒川事務所管内及び市内隣接地区にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業
者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

有限会社キヨカワ設備

株式会社いさみや

三国建設株式会社

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 693, 600

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 714, 815

予定価格(税抜き) 714, 815

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市荒川地内安谷川水源施設

工　事　名 水道施設巡視業務委託（安谷川水源施設）



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1, 560, 000 2 　

2 1, 404, 000 1 　 落札

3 1, 680, 000 3 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

大滝・荒川事務所管内及び市内隣接地区にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業
者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社いさみや

有限会社キヨカワ設備

有限会社浅見設備工業

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 1, 404, 000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 1, 404, 000

予定価格(税抜き) 1, 404, 000

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市荒川日野地内

工　事　名 安谷川浄水場砂入替業務委託



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 320, 000 2 　

2 272, 000 1 　 落札

3 412, 800 3 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

大滝・荒川事務所管内及び市内隣接地区にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業
者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社いさみや

有限会社キヨカワ設備

有限会社浅見設備工業

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 272, 000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 272, 000

予定価格(税抜き) 272, 000

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市荒川上田野地内

工　事　名 上田野配水場砂入替業務委託



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 168, 000 1 　 落札

2 192, 000 2 　

3 259, 200 3 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

大滝・荒川事務所管内及び市内隣接地区にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業
者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社いさみや

有限会社キヨカワ設備

有限会社浅見設備工業

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 168, 000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 168, 000

予定価格(税抜き) 168, 000

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市荒川日野地内

工　事　名 寺沢配水場砂入替業務委託



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1, 075, 200 1 　 落札

2 1, 152, 000 2 　

3 1, 680, 000 3 　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

大滝・荒川事務所管内及び市内隣接地区にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業
者。

第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社いさみや

有限会社キヨカワ設備

有限会社浅見設備工業

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 1, 075, 200

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 1, 075, 200

予定価格(税抜き) 1, 075, 200

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市荒川白久地内

工　事　名 谷津川浄水場砂入替業務委託



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 2, 782, 000 2 　

2 　 無効

3 2, 461, 000 1 　 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

予定価格(税抜き) 2, 568, 519

工　事　名 大滝地区水道施設巡視業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市大滝地内

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 2, 568, 519

有限会社キヨカワ設備

三国建設株式会社

業者名 第１回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 2, 461, 000

随契金額(円)

株式会社いさみや

第２回金額(円) 第３回金額(円)

大滝・荒川事務所管内にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業者。



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1, 479, 000 2 　

2 　 無効

3 1, 173, 000 1 　 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市大滝地内

工　事　名 中双里飲料水供給施設運転・維持業務委託

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 1, 275, 000

予定価格(税抜き) 1, 275, 000

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 1, 173, 000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社いさみや

有限会社キヨカワ設備

三国建設株式会社

大滝・荒川事務所管内にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業者。



　　　入札結果
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 370, 000

2 360, 000

3 321, 000 1 　 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

工　事　名 大血川浄水場砂入替業務委託

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後２時００分

委託場所 秩父市大滝地内

入札立会人�
氏　　　名

浄水課　管理幹　小池史夫

設計金額(税抜き) 321, 000

予定価格(税抜き) 321, 000

最低制限価格(税抜き) ―　　

落札金額(税抜き) 321, 000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社いさみや

有限会社キヨカワ設備

有限会社浅見設備工業

大滝・荒川事務所管内にあり、施設の維持管理に精通した実績のある業者。



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 515,000 　 落札

2 550,000 　

3 550,000 　

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

13 　

14 　

15 　

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

予定価格(税抜き) 556,000

委　託　名 横瀬町姿見山浄水場砂上げ業務委託単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後４時００分

委託場所 横瀬町姿見山浄水場

入札立会人
氏　　　名

水道次長　柴岡康夫

設計金額(税抜き) 556,000

有限会社　平沼建設

有限会社　丸塚

業者名 第１回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―

落札金額(税抜き) 515,000

随契金額(円)

株式会社　キシオカ

第２回金額(円) 第３回金額(円)

横瀬事務所管内の浄水場の維持管理に精通し、緊急時にも対応可能な業者



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 270,000 　

2 210,000 　 落札

3 240,000 　

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

13 　

14 　

15 　

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

予定価格(税抜き) 241,000

委　託　名 横瀬町山口浄水場砂上げ業務委託単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後４時００分

委託場所 横瀬町山口浄水場

入札立会人
氏　　　名

水道局次長　柴岡康夫

設計金額(税抜き) 241,000

有限会社　平沼建設

有限会社　丸塚

業者名 第１回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―

落札金額(税抜き) 210,000

随契金額(円)

株式会社　キシオカ

第２回金額(円) 第３回金額(円)

横瀬事務所管内の浄水場の維持管理に精通し、緊急時にも対応可能な業者



　　　入札結果

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 80,000 　

2 85,000 　

3 60,000 　 落札

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

13 　

14 　

15 　

指名
理由

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。ただし平成31年
10月1日以降の納期に係る金額は100分の10に相当する額を加算した金額とする。

横瀬事務所管内の浄水場の維持管理に精通し、緊急時にも対応可能な業者

随契金額(円)

株式会社　キシオカ

第２回金額(円) 第３回金額(円)

設計金額(税抜き) 80,000

有限会社　平沼建設

有限会社　丸塚

業者名 第１回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―

落札金額(税抜き) 60,000

予定価格(税抜き) 80,000

委　託　名 横瀬町生川浄水場砂上げ業務委託単価契約

開札日時 平成３１年３月２２日（金）　午後４時００分

委託場所 横瀬町生川浄水場

入札立会人
氏　　　名

水道局次長　柴岡康夫


